- 2 Edward W. Said, *The Question of Palestine*, London: Vintage, 1992.
- 3 באופן כללי, ראו רות גביוון, "המדינה היהודית: הצדקה עקרונית ודמותה הרצויה", תכלת 13 (2003).
- 4 באופן כללי, ראו אלכסנדר יעקובסון ואמנון רובינשטיין, ישראל ומשפחת העמים, תל-אביב: שוקן, 2003.
- 5 סעיף 3 לחוק השבות, התש"י-1950, ס"ח ה'תש"י 51.
- 6 סעיף 5 לחוק האזרחות, התשי"ב-1952, ס"ח התשי"ב 146.
- 7 בשנת 2006, קיבל בית המשפט העליון (ברוב של שישה שופטים למול חמישה) את הטענה כי מדובר בחוק לא חוקתי, שלמרות זאת לא הביא לפסילת החוק. אדמונד לוי, אחד מששת השופטים, הצטרף למתנגדי הפסילה מן הטעם שתוקפה של הוראת השעה עמד לפוג. בינתיים, הוארך תוקפה של הוראת השעה ועתירה חדשה כנגד הארכת תוקף הוראת השעה תלויה ועומדת בפני בג"ץ במסגרת דיון נוסף.